6L1

14

13

11

12

34

15
16
29

26

296982-11

20-3003071

20-3003072

20-3003074

20-3003077

20-3003076

264072-T18

250972-T18
258040-T18
452-3003059

250638-T18

3araymka niockas Ha-
KOHEYHHKa THATH

Koabio cromopHoe 3a-
PIIYIIKK HaKOHEeYHHKa
TSTH

Koanayox npyxuHHBIHR
cepHyeckoro  ymJIOTHe-
HUSl HAKOHEYHHKA THATH

Kombuo samutnoe coe-
PHUYECKOr0o YIJIOTHEHHS
HaKOHeYHHKa TSTH

a#i6a  cdepuyeckoro
YVIJIOTHeHUs] HaKOHEUHHKa
TATH — HHXHSAA

Hlaiit6a  cdeprueckoro
YIVIOTHEHMs] HAKOHEYHHKa
TAFH — BepXHAA

[pecc-macaenka M6
HAaKOHEUHHKAa TSTH

laiika M14X1,5
IMnaunr 3,2X25
Taiixa MI8X1,5 nepas

latixa M18X1,5

Tana nmJocka Ha Ha-
KpallHHKa Ha INaHrara

[TpbeTen 3actomopsBall
Ha TamaTa Ha HakpaWHHKa
Ha llaHraTa

Kanauka mnpyxuHHa Ha
A0BJAKOBOTO  YNJIbTHEHHE
Ha HakpafiHMKa Ha INaH-
rara

ITpberen 3amureH Ha
#GBJKOBOTO  YINIbTHEHHE
Ha HakpaiiHnka Ha LiaH-
raTa

laii6a Ha s16BJIKOBOTO
yIIbTHEHHE Ha Hakpa#-
HMKa Ha IllaHrata — J0-
JiHa

Illaiit6a Ha sA6BIAKOBOTO’

yIU'bTHeHUe Ha Hakpaii-
HHKa Ha llaHraTa — TIoO-
pHa

IIpec-macnboHka M6 Ha
HaKpaWHHKa Ha IlaHraTa

Tafixa M14X1,5
Innentr 3,2)X25
lafika M18X1,5 nsBa

Taiixa MI18X]1,5

www.uazbuka.ru

Plocha zaslepka hlavice
tahla

Pojistny krouZek zaslep-
ky hlavice tihla

Pruzny klobouéek kulo-
vého t&snéni hlavice tdhla

Pojistny krouek kulo-
vého tésnéni hlavice téhla

Podlozka kulového tés-

¥ 7

néni hlavice tdhla — spod-

’

ni

Podlozka kulového tés-
néni hlavice tihla -— horni

Tlakovd maznice M6
hlavice tahla

Matice M14XX1,5
Zavlatka 3,2X25
Matice M18X1,5 leva

Matice M18X1,5

Rid gémbesukléjanak
stk zdrélemeze

Rad  gbmbesukld-zardle-
mezénck zardgylrije

Gombcesuklétomités  ri-
gbs zarékupakja

Gombcesuklotomités
védégyurtje

Gombcsuklotomités
alsé alatétgytrije

Goémbesuklétomités
fels6 alatétgytirtje

Riad gémbcesukléjanak
Mé6-0s kenészelencéje

M14)X1,5 anya
3,2X25-0s sasszeg
Baloldali M18X1,5-6s

anya

M18X1,5-6s anya

Za$lepka plaska kon-
céwki drazka

Pierfcien ustalajacy Za-
§lepki koficéwki drazka

Kapturek sprezysty
uszczelnienia  sferycznego
kohcéwki drazka

Pierfcien  zabezpiecza-
jacy uszczelnienia sferycz-
nego koncéwki drazka

Podkladka uszczelnienia
sferycznego koncéwki dra-
zka — dolna

Podktadka uszczelnienia
sferycznego koncéwki dra-
7ka — gbrna

Smarowniczka cisnie-
niowa M6 koAcéwki dra-
ika

Nakretka M14X1,5

Zawleczka 3,2X25

Nakretka MI18X1,5 le-

wa

Nakretka M18X1,5



081

FPYIIITA 31. KOJIECA M CTYIULIBI
I'PYIIA 31. KOJIEJIA U TJIABUHU
SKUPINA 31. KOLA A NABOJE
31. CSOPORT. KEREKEK ES KEREKAGYAK

GRUPA 381. KOLA I PIASTY
1 ‘ 2 t 3 4 5 6 7 8 9
IMMoarpynmna 3101 Moarpyna 3101 Podskupina 3101 3101. Alcsoport. Podgrupa 3101
Koneca Konena Kola Kerekek Kota
32, 42 26, 34 450-3101015-A 5 Koneco 615 B cGope K'one.no 6,<15 KoMnJIeKT Kolo tplné 615 Komplett 6X15-6s Kolo 6X15 w komplecie
Hoarpynma 3103. I'I[f)nrpyna3103. Podskupina 3103. 3103. Alcsoport Podgrupa 3108.
CTynHuB HepexHHX TABUHM Ha Naboje piednich Elilsd és hatsé Piasty przednich
W 3agHux kogec DPEAHMTE H 3alHH . ,o4nich kol kerékagyak i tylnych két
Koadenaa
BK-69-3103006-52 4 Crymuna u TopMmosHo#t TI'sasuHa u  cmupaver  Niboj a brzdovy buben  Komplett kerékagy és  Piasta i beben hamulco-
GapaGan Kojeca ¢ mOA- 6apa6aH Ha KoJeqoTo ¢ kola s loZisky kompletni fékdob csapagyakkal wy kola z lozyskami w
WMIHAKaMH B c6ope Jlarepy KOMILIEKT komplecie
16, 23 69-3103010-b2 4 Crymuua u TopMosHolt I'wnapuHa u  cnupaueH  Naboj a brzdovy buben  Komplett kerékagy és  Piasta i beben hamulco-
GapaGaH Kosjeca B c6ope Gapa6aH Ha Komaenoto kola Uplny fékdob wy kola w komplecie
KOMILIEKT
22, 29 69-3103015-B 4 Crynuua KoJeca I'naBuHa Ha KoJeNOTO Naboj kola Kerékagy Piasta kola
21, 28 69-3103024 Koseuo ynopHoe mnox- Ilpncren onoper Ha na-  Opérny kroufek lofisko-  Kerékagycsapdgyak ta-  Pierécien oporowy lozy-
IIHNHUKOB CTYMHIBI repuTe Ha TJlaBHHATa vého néboje masztégyirije ska piasty
20, 27 69-3103025-b 8 Hoamunauk B cGope Jlarep KOMILTEKT LoZisko Gplné Komplett csapagy Lozysko w komplecie
38, 54 69-3103032 lllafi6a ymopwas canb- Ilaii6a onopHa Ha can-  Opérnd podlotka wuc-  TOmszelence timaszté-  Podkladka oporowa
HHKa HHUKa pavky gytrije dlawnicy
39, 58 69-3103038 4 CanbHuK ¢ pyXuHo#t B Canmuk ¢ npyxu#a  Ucpavka s prutinou Komplett  tdmszelence  Dlawnica ze sprezyng
60 -25-10 c6ope KOMILIEKT kompletni rigéval w komplecie
19, 26 20-3104055 4 IMpoknamka Macnoorpa- Ilpokaagka mHa Macmo-  Odstfikovaci podloka Olapterld tomitése Podkladka  odrzutnika
Karens oTpaarens oleju
18, 25 469-3103060 4 Macnoorpaxarens Macnoorpaxaren Odstiikovaci krou¥ek Olajtereld Odrzutnik oleju
17, 24 20-3103008-B 20 BoaT CTymHUB Boar na ryaBunaTta Sroub naboje Kerékagycsavar Sruba piasty
29, 35 20-3101040-B 20 Taiika Goara Tadika Ha GoJra Matice $roubu Csavar anyéja Nakretka $ruby
- 86, 56 69-2401052 8 Talika TOAMUNHUKOB Tafixa Ha narepute Matice lo¥isek Csapagyanya Nakretka lozysk
-37, 55 61-121168 Ulaii6a cTonopHas 1llaii6a ocuryputenna Pojistny krouZek ZarbgytrQ Podkladka ustalajaca
35, 81 69-2401055 4 llaii6a 3amMounas Laii6a sakaousala Pojistnd podlotka Zarbgytirh Podkiadka zabezpiecza-

www.uazbuka.ru

jaca



181

40 21

12

13

11

14

10

469-3103065

469-3105077

25277111

11-18081

469-3105086

469-3105074

469-3105090

469-3105078

201295-T18

250512-T18

£252006-I18

252136-112

469-3105092

250972-T18

252016-118

Moarpynna 3105
Jdepxarteas
3amacHOTrO KoJeca

Kponwrelin ~ orkunno#
3amacHOro  KoJeca B
c6ope

Ilersnst OTKUAHOTO KPOH-
lTeHHa

3aknenka 8X22 kpen-
JeHHs TeTJH K KpOH-
wTelny

Bydep orkuanoro xpon-
mtefina JieBbIf

Bydep ortkuamoro Kposn-
mTefina npasblit

Ocb  OTKHIHOTO
nreiiHa

KPOH-
Koabrto ocu orxuaHoro
KpOHIITeiiHa
[leTnst OTKHAHOrO KPOH-

mTefiHa Ha Ky3oOBe

Bonr MI10X65 kpensne-
HHS MeTJIM Ha Ky30Be

Taiixa M10

ITaii6a 10 nuockas

ait6a 10 npyxunHas

3anop OTKUIHOrO KpPOH-

mitefina B cGope

Fafira M14X1,5 kpen-
JeHUs 3amnopa KpOH-
mrreiina

Lla#i6a 14 naockasn

IMMoarpymna 3105
JdbpxXau Ha
pPe3epBHOTO

KoJdeno

Konsosma oTtmsitalia ce
Ha  PEe3epBHOTO  KOJENO
KOMILJIEKT

ITauta Ha orMdATaWaTa
ce KOH30J1a ,

Hur 822 3a sakpen-
BaHe Ha IAHTaTa KbM
KOH30J1aT4

Bydep na ormsaramara
ce KOH30/1a JeB

Bydep Ha ormATaumara
ce KOH30/1a JeceH

Oc Ha ormsraumiata ce
KOH30J1a

Ilpberen Ha ocra Ha oT-
MsATallaTa ce KOH30J1a

[lanra Ha oTmATalaTa
ce KOH30Ja B Kapyce-
pHsTa

Boar M10X65 3a 3a-
KpenBaHe TaHTaTa KbM
KapycepusTa

Taiika M10
Iafi6a 10 maocka
Iafi6a 10 npyxunua

Knmouasnka Ha oTMsTa-
[aTa ce KOH30Jda XOMI-
JIEKT

Tatixa M14X1,5 3a 3a-
KpenBaHe KJIoyasigarta Ha
KOH30J/1aTa

HIaii6a 14 njocka

www.uazbuka.ru

Podskupina 3105
Drz4dk rezervniho
kola

Snimatelnd konzola re-
zervniho kola kompletni

Zé4vés snimatelné kon-
zole

Nyt 8X22 k upevnéni
zavésu ke konzoly

Naraka snimatelné kon-

zoly leva

Naréaka snimatelné kon-
zoly prava

Osa snimatelné konzoly

KrouZek osy snimatelné
konzoly

Zav¥ snimatelné kon-

zoly na karoserii

Sroub M10X65 upeviiu-
jici z4vés na karoserii

Matice M10

Plochd podloZzka 10

Pruind podlotka 10

Uzavér snimatelné kon-
zoly kompletni

Matice M14X1,5 upev-
fiujici uzavér konzoly

Ploché podlozka 14

3105. Alcsoport.
Potkerék tarté-
szerkezete

Potkerék komplett nyit-
haté tartévasa

Nyithaté tartévas sarok-
vasa

Sarokvas 8X22-es rog-
zitd szegecse

Nyithaté tartévas balol-
dali titk6zoje

Nyithaté tartévas jobb-
oldai Utkozoje

Nyithaté tartévas ten-
gelye

Nyithaté tartévas ten-
gelyének gyhrije

Nyithaté tartévas kocsi-

szekrényen 1év6 sarokvasa

Sarokvas M10X65-0s
régzitd csavarja

M10-es anya

10-es sik alatétgylrl

10-es ragoés alatétgyhirl

Nyithaté tartévas komp-

lett zarja

Zar M14X1,5-6s rogzi-
téanyaja

14-es sik alatétgylrt

Podgrupa 3105
Uchwyt kola
zapasowego

‘Wspornik odchylny kota
zapasowego w komplecie

Zawiasa wspornika od-
chylnego

Nit 822 mocujacy za-
wiasy do wspornika

Zderzak lewy wsporni-

ka odchylnego

Zderzak prawy wspor-
nika odchylnego

0% wspornika odchyl-
nego

Pierécien osi wspornika
odchylnego

Zawiasa wspornika od-

chylnego na nadwoziu

Sruba M10X65 mocuja-
ca zawiasy na nadwoziu
Nakretka M10
Podkladka 10 plaska
Podkladka 10 sprezysta
Zamkniecie wspornika

odchylnego w komplecie

Nakretka M14X1,5 mo-
cujaca zamknigcie wspor-
nika

Podkladka 14 plaska



oG8t

Puc. 40. Mepxatear sanacHoro xoseca
Puc. 40. inpxau na pesepBHOTO KOsIeM0
Vykres 40. Dr#ak rezervniho kola

40. abra. Pétkerék tartészerkezete

Rys. 40 Uchwyt kel sapaigsee




€81

19

17

16

18

20

23

24

258041-11

469-3105053

69-3105058

350001-T129

252138-T12

252016-T129

258055-1129

469-3105062

252770-I1

450-3106010

450-3106015

450-3106020

Innuatr 3,2X32

[ati6a

TNpHXXHUMHAA

Inaent 3,232

Illaii6a nputHcKala 3a-

KpenJieHus 3amacHoro Ko- KpenBaHETO Ha pPe3epBHO-

Jeca B cbope
ITafi6a npuKUMHAS

Boat cnenuanbHbR
M14XX1,5X90

Hlaﬁda 14 npyxuHHas
Ilaii6a 14 nmiockas

IMnaunr 4X36

Onopa 3amacHoro Ko-

Jieca

3akaenka 8X20 kpen-

TO KOJEJO KOMILJIEKT

IlTafi6a npuTHCKaila

Bost cnenuanex

M14X1,5X90

[lati6a 14 npyxunHa
IMait6a 14 naocka
nnentr 4X36

Onopa Ha pe3epBHOTO

KOJeJ0

Hur 8X20 3a 3akpen-

JIeHUs Ofopel K 3aJHeMy BaHe Ha oOnopara KbM

6amnepy

Moarpynna 3106.
[ToKpHMWEKH U
KaMepH

IIIunga 8.40-15” B cGope

Tokpuimka 8.40-157

Kamepa 7.00-15”

3ajHata GpoHA

HNonrpyna 3106.
BbHWIHH H
BBbTPEUWHHU TYMH

F'yma 8.40—I15” xomn-

JIEKT

BoumHa ryma 8.40—157

Borpemna ryma 7.00—

15~

www.uazbuka.ru

Zévlatka 3,2)<382

Pérova podloZka k mon-

3,2X32-es sasszeg

Pétkerék rogzité komp-

ta¥i rezervniho kola kom- lett szoritétarcsa

pletni
Pruina podloika

Spojovaci Sroub
M14X1,5X90

Prufna podloZka 14
Plocha podloZka 14
Zavlacka 436
Opéra rezervniho kola

Nyt 8X20 k opéfe zad-
niho narazniku

Podskupina 3106.
Plasté a dufepneu

Pneumatika 8.40-15"
kompletni

Plast 8.40-15"

Duse 7.00-15”

Szoritétarcsa

Specialis M14X1,5X90-

€8 csavar

14-es rigds alatétgylirl
14-es sik alatétgylrl
43<36-0s sasszeg

Pétkerék timasza

Tamaszt a hatsé iitko-

3106. Alcsoport.
Képeny és tomlé

Komplett 8.40—15"-es

kerékabroncs

8.40—15"-es kopeny

7.00—15"-es tomld

Zawleczka 3,2)X32

Podkltadka  dociskowa

mocowania kola zapaso-
wego w komplecie

Podkladka dociskowa

Sruba specjalna

M14X1,5X90

Podkladka 14 spreiysta
Podkladka 14 plaska
Zawleczka 436

Opora kola zapasowego

Nit 8X20 mocowania

z8hoz rogzitd 8)¢20-as sze- opory do tylnego zderzaka
gecs

Podgrupa 3106.
Opony i detki

Ogumienie 8.40-15” w

komplecie

Opona 8.40-15”

Detka 7.00-15”





